
 
 

UCHWAŁA NR XLII/285/22 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 z poźn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 W uchwale Nr XXXV/240/21 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2022 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 16/2022 z dnia 07 lutego 2022 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVI/251/22 z dnia 24 lutego 2022 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Nr 28/2022 Chodcza z dnia 23 marca 2022 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVII/261/22 z dnia 31marca 2022 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVIII/266/22 z dnia 07 kwietnia 2022 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIX/267/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 40/2022 z dnia 11 maja 2022 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 45/2022 z dnia 23 maja 2022 r. 

9. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XL/273/22 z dnia 09 czerwca 2022 r. 

10. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 49/2022 z dnia 17 czerwca 2022 r. 

11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 50/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. 

12. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 53/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

13. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLI/283/22 z dnia 13 lipca 2022 r. 

14. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 58/2022 z dnia 20 lipca 2022 r. 

15. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 61/2022 z dnia 25 lipca 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 44.616.974,81 zł., zastępuje się kwotą: 49.656.420,58 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie: 30.539.481,03 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie: 19.116.939,55 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4142



2. W § 1 ust. 2  pkt. a uchwały, w załączniku Nr 3a "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości 5.738.773,76 zł., do wysokości 
5.750.654,12 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 uchwały, wydatki budżetu kwotę 42.476.180,01 zł., zastępuje się kwotą 52.125.998,06 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28.373.448,06 zł.,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.752.550,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. a uchwały, w załączniku Nr 3b "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości 5.738.773,76 zł., do wysokości 

5.750.654,12 zł." zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 4 ust. 3 uchwały, w załączniku Nr 9  "Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznaczone na sfinansowanie z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 20.000,00 zł.," zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. W § 5 uchwały, w załączniku Nr 6 do uchwały "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 
2022" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W § 6  uchwały, otrzymuje brzmienie: "Ustala się deficyt budżetu w  wysokości 2.469.577,48 zł., który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie: 1.869.205,20 zł., 

b) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie: 30.000,00 zł., 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie: 570.372,28 zł. 

8. W § 7 uchwały, w załączniku Nr 10 do uchwały "Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 
w wysokości 4.610.372,40 zł.," pochodzących: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie: 4.010.000,00 zł., 

b) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie: 30.000,00 zł., 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie: 570.372,28 zł. 

oraz rozchodów w wysokości 2.140.794,80 zł., z czego kwotę rozchodów stanowią: 

a) spłaty z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie: 484.410,00 zł., 

b) spłaty z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie: 128.384,80 zł., 

c) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie: 1.528.000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

9. W § 9 uchwały, w załączniku Nr 11 do uchwały "Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych z wysokości: 516.455,03 zł., do wysokości: 
528.455,03 zł." - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4142



10. W § 9a uchwały, w załączniku Nr 12a i 12b "Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 r., z wysokości: 
123.179,56 zł., do wysokości 127.138,65 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 9 i 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4142



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLII/285/22 z dnia 11.08.2022 r. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXV/240/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy-DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 10 285 455,03 4 953 700,00 15 239 155,03  

 60016  Drogi publiczne gminne 9 865 000,00 4 953 700,00 14 818 700,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

8 910 000,00 4 090 000,00 13 000 000,00 

 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

955 000,00 863 400,00 1 818 400,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 037 000,00 -626 000,00 411 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 037 000,00 -626 000,00 411 000,00  

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 10 000,00 -6 000,00 4 000,00  

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

0,00 5 000,00 5 000,00  

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

625 000,00 -625 000,00 0,00 
 

720   Informatyka 15 809,00 -13 794,00 2 015,00  
 72095  Pozostała działalność 15 809,00 -13 794,00 2 015,00  

  
2037 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 2 015,00 2 015,00 
 

  
2039 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

15 809,00 -15 809,00 0,00 
 

750   Administracja publiczna 729 073,52 -19 972,91 709 100,61  
 75011  Urzędy wojewódzkie 86 860,57 27,09 86 887,66  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

380,56 27,09 407,65 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 115 052,95 -20 000,00 95 052,95  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 -20 000,00 40 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 695 178,52 80 551,60 9 775 730,12 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

4 000,00 4 000,00 8 000,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 340 660,00 90 551,60 2 431 211,60 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

55 000,00 90 000,00 145 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4142



  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 11,60 11,60 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 260,00 540,00 800,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 762 100,00 -21 000,00 3 741 100,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 2 100,00 -1 000,00 1 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

213 703,52 7 000,00 220 703,52 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

0,00 7 000,00 7 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 656 606,00 307 134,55 9 963 740,55 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 307 134,55 307 134,55 

  
6680 

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

0,00 307 134,55 307 134,55 

801   Oświata i wychowanie 765 425,24 27 813,53 793 238,77 

 80101  Szkoły podstawowe 73 841,25 1 500,00 75 341,25 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 1 500,00 2 000,00 

 80104  Przedszkola 398 896,00 12 214,17 411 110,17 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 12 214,17 16 214,17 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

21 564,99 10 167,36 31 732,35 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 564,99 10 167,36 31 732,35 

 80195  Pozostała działalność 68 111,00 3 932,00 72 043,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

7 253,00 3 932,00 11 185,00 

852   Pomoc społeczna 2 118 349,50 1 713,00 2 120 062,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 115 250,00 1 713,00 116 963,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 700,00 1 713,00 7 413,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 204 238,00 -10 500,00 3 193 738,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 50 620,00 -10 500,00 40 120,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 620,00 -500,00 120,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 159 435,00 338 800,00 1 498 235,00 

 92195  Pozostała działalność 1 159 435,00 338 800,00 1 498 235,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 2 200,00 3 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4142



  
6350 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 158 435,00 336 600,00 1 495 035,00 

         
Razem: 44 616 974,81 5 039 445,77 49 656 420,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4142



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLII/285/22 z dnia 11.08.2022 r. 

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXV/240/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy- WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 698 134,76 0,00 698 134,76 

 01095  Pozostała działalność 527 334,76 0,00 527 334,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 528,85 500,00 6 028,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 920,00 -500,00 1 420,00 

600   Transport i łączność 12 319 455,03 7 250 000,00 19 569 455,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 497 000,00 7 250 000,00 18 747 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 280 000,00 7 235 000,00 18 515 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 66 564,43 216 564,43 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 66 564,43 216 564,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 16 000,00 36 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 564,43 40 564,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 50 000,00 90 000,00 

720   Informatyka 20 550,61 -13 000,00 7 550,61 

 72095  Pozostała działalność 20 550,61 -13 000,00 7 550,61 

  4307 Zakup usług pozostałych 12 150,61 -9 500,00 2 650,61 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 900,00 -3 500,00 400,00 

750   Administracja publiczna 3 496 641,32 311 227,09 3 807 868,41 

 75011  Urzędy wojewódzkie 228 392,51 27,09 228 419,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 598,36 22,66 177 621,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 954,42 3,87 27 958,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 007,79 0,56 2 008,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 175 164,87 304 500,00 2 479 664,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 000,00 200 000,00 1 340 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 -1 500,00 78 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 50 000,00 190 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 800,00 2 200,00 49 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 800,00 2 200,00 39 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 160 623,94 4 500,00 165 123,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 5 000,00 115 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -500,00 7 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 443 242,00 30 000,00 473 242,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

 75495  Pozostała działalność 117 312,00 25 000,00 142 312,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 25 000,00 42 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 500 000,00 700 000,00 1 200 000,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

500 000,00 700 000,00 1 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4142



  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

475 000,00 700 000,00 1 175 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 366 988,67 119 313,53 9 486 302,20 

 80101  Szkoły podstawowe 4 970 509,04 116 214,17 5 086 723,21 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 334,26 116 214,17 134 548,43 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

21 564,99 10 167,36 31 732,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 351,48 10 063,55 31 415,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 213,51 103,81 317,32 

 80195  Pozostała działalność 75 589,00 -7 068,00 68 521,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128,33 672,38 1 800,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 161,67 96,33 258,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 963,00 3 163,29 9 126,29 

851   Ochrona zdrowia 215 653,96 0,00 215 653,96 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 215 653,96 0,00 215 653,96 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 085,00 -200,00 2 885,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 200,00 1 400,00 

852   Pomoc społeczna 3 535 375,52 1 713,00 3 537 088,52 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 515 793,00 1 713,00 517 506,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 700,00 1 713,00 7 413,00 

 85295  Pozostała działalność 1 579 252,50 0,00 1 579 252,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00 3 100,00 8 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 -3 100,00 2 600,00 

855   Rodzina 5 059 422,55 0,00 5 059 422,55 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 165 900,00 0,00 2 165 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 957 819,00 -20 000,00 1 937 819,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 20 000,00 155 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 879 773,96 96 000,00 3 975 773,96 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 37 000,00 77 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 12 000,00 42 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 000,00 -12 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -12 000,00 4 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -500,00 1 500,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 46 050,00 13 000,00 59 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 050,00 10 000,00 54 050,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 344 000,00 50 000,00 394 000,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 50 000,00 230 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 923 000,00 8 000,00 1 931 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 8 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4142



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 328 500,00 1 084 000,00 2 412 500,00 

 92195  Pozostała działalność 1 148 500,00 1 084 000,00 2 232 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 54 000,00 164 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 1 000 000,00 1 900 000,00 

926   Kultura fizyczna 834 000,00 4 000,00 838 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 54 000,00 0,00 54 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 -5 000,00 4 000,00 

 92695  Pozostała działalność 780 000,00 4 000,00 784 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

         
Razem: 42 476 180,01 9 649 818,05 52 125 998,06 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4142



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLII/285/22 z dnia 11.08.2022 r. 

Załącznik Nr 3a do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 21 564,99 10 167,36 31 732,35 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

21 564,99 10 167,36 31 732,35 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 564,99 10 167,36 31 732,35 

852   Pomoc społeczna 737 200,00 1 713,00 738 913,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 700,00 1 713,00 7 413,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 700,00 1 713,00 7 413,00 

Razem: 5 738 773,76 11 880,36 5 750 654,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4142



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLII/285/22 z dnia 11.08.2022 r. 

Załącznik Nr 3b do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 21 564,99 10 167,36 31 732,35 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

21 564,99 10 167,36 31 732,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 351,48 10 063,55 31 415,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 213,51 103,81 317,32 

852   Pomoc społeczna 737 200,00 1 713,00 738 913,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 700,00 1 713,00 7 413,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 700,00 1 713,00 7 413,00 

 85295  Pozostała działalność 673 200,00 0,00 673 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00 3 100,00 8 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 -3 100,00 2 600,00 

855   Rodzina 4 372 894,00 0,00 4 372 894,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 158 700,00 0,00 2 158 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 957 819,00 -20 000,00 1 937 819,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 20 000,00 155 000,00 

Razem: 5 738 773,76 11 880,36 5 750 654,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4142



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLII/285/22 z dnia 11.08.2022 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXV/240/21 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Zadania inwestycyjne za 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 11 480 000,00 7 250 000,00 18 730 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 11 280 000,00 7 250 000,00 18 530 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 280 000,00 7 235 000,00 18 515 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 191320C w 
miejscowości Gawin, gmina Chodecz 

0,00 1 520 000,00 1 520 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 191347C w m. 
Kromszewice, Gmina Chodecz 

1 455 000,00 480 000,00 1 935 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Łanięta (dz.nr 57 obr. Łanięta), gmina 
Chodecz - dokumentacja 

0,00 8 000,00 8 000,00 
 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Chodecz 

0,00 5 300 000,00 5 300 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych w sołectwie 
Sobiczewy i Brzyszewo gmina Chodecz 

8 695 000,00 - 80 000,00 8 615 000,00  

   
Przebudowa przejścia dla pieszych w 
Chodczu na ul. Przemysłowej (droga gminna 
nr 191309C) 

130 000,00 7 000,00 137 000,00 
 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 15 000,00 15 000,00  

   
Wykup działki Nr 34/2 położonej w 
miejscowości Sławęckie Góry 

0,00 15 000,00 15 000,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

202 000,00 25 000,00 227 000,00  

 75495  Pozostała działalność 17 000,00 25 000,00 42 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 25 000,00 42 000,00  

   
Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie 
miasta Chodecz - Wiatrak Koźlak 

0,00 25 000,00 25 000,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 835 000,00 37 000,00 1 872 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 37 000,00 67 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00  

   
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie gminy Chodecz - dokumentacja 

0,00 25 000,00 25 000,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 12 000,00 42 000,00 

 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
- dotacje 

30 000,00 12 000,00 42 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00 1 000 000,00 1 900 000,00  

 92195  Pozostała działalność 900 000,00 1 000 000,00 1 900 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 1 000 000,00 1 900 000,00  

   
Przebudowa i wyposażenie świetlic wiejskich 
w Psarach, Przysypce i Sobiczewach, gmina 
Chodecz 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 

 
 

Razem 15 440 550,00 8 312 000,00 23 752 550,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4142



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLII/285/22  z dnia 11.08.2022 r. 

Załącznik Nr 9  do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21  z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanieze środowiska  

oraz plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska na 2022 r. 

 

 L. p. 

 

                      Wyszczególnienie        Kwota 

 

 

1.  

 

ROK 2022 r. 

 
Dochody ogółem – dział 900 rozdział 90019 w tym: 
 
- § 0690 (  wpływy z różnych opłat ) 

 

   

20.000,00 zł 

 

2.  

 
 
ROK 2022 r. 
 
1. Dział  900 rozdział 90001 
    - § 6230  ( Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - przydomowe oczyszczalnie ) 
 
 
2. Dział 900 rozdział 90004 
    - § 4210    ( zakup materiałów i wyposażenia ) 
 
3. Dział 900 rozdział 90019 
    - § 4300  ( zakup usług ) 
 
4. Dział 900 rozdział 90019 
    - § 4430  ( różne opłaty i składki ) 

 

 

20.000,00 zł 

 

 

 

12.000,00 zł. 

 

 

4.000,00 zł. 

 

  2.000,00 zł. 

 

2.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4142



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu  Nr XLII/285/2022 z dnia 11.08.2022 r. 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2022 r. 

L.p. Dział Rozdział § 

 

Nazwa Kwota dotacji 

1. 754 75410 6170 Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu 

175  000,00 

2. 921 92116 2480 Dotacja dla Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Chodczu 

180  000,00 

 Razem 355  000,00 

 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2022 r. 

L.p. Dział Rozdział  § 

 

 Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 010 01009 2830 Dotacja- bieżące utrzymanie urządzeń 
melioracyjnych-  
Gminna Spółka Wodna w Chodczu 

50 000,00 

2. 600 60004 2830 Dotacja - rekompensata z tytułu 
stosowania ustawowych uprawnień do 
ulgowych przejazdów w publicznym 
transporcie zbiorowym- Kujawsko-
Pomorski Transport Samochodowy S.A. 
we Włocławku 

  11  455,03 

3. 754 75412 6230 Dotacja - zakup agregatu 
prądotwórczego - OSP Chodecz 

10 000,00 

4. 900 90001 6230 Dotacja - przydomowe oczyszczalnie 
ścieków- mieszkańcy 

42  000,00 

5. 926 92695 2820 Dotacja - finansowanie klubów 
sportowych 

60  000,00 

 
Razem 173  455,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4142



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu  Nr XLII/285/2022 z dnia 11.08.2022 r. 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2022 r. 

L.p. Dział Rozdział § 

 

Nazwa Kwota dotacji 

1. 754 75410 6170 Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu 

175  000,00 

2. 921 92116 2480 Dotacja dla Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Chodczu 

180  000,00 

 Razem 355  000,00 

 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2022 r. 

L.p. Dział Rozdział  § 

 

 Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 010 01009 2830 Dotacja- bieżące utrzymanie urządzeń 
melioracyjnych-  
Gminna Spółka Wodna w Chodczu 

50 000,00 

2. 600 60004 2830 Dotacja - rekompensata z tytułu 
stosowania ustawowych uprawnień do 
ulgowych przejazdów w publicznym 
transporcie zbiorowym- Kujawsko-
Pomorski Transport Samochodowy S.A. 
we Włocławku 

  11  455,03 

3. 754 75412 6230 Dotacja - zakup agregatu 
prądotwórczego - OSP Chodecz 

10 000,00 

4. 900 90001 6230 Dotacja - przydomowe oczyszczalnie 
ścieków- mieszkańcy 

42  000,00 

5. 926 92695 2820 Dotacja - finansowanie klubów 
sportowych 

60  000,00 

 
Razem 173  455,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4142



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLII/285/22 z dnia 11.08.2022 r. 

Załącznik Nr 12a do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy dochodów środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą zmiana Po zmianie 

750   Administracja 380,56 27,09 407,65 

 
75011  Urzędy Wojewódzkie 380,56 27,09 407,65 

 
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

380,56 27,09 407,65 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 312,00 0,00 100 312,00 

 75495  Pozostała działalność 100 312,00 0,00 100 312,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 312,00 0,00 100 312,00 

801   Oświata i wychowanie 7 253,00 3 932,00 11 185,00 

 80195  Pozostała działalności 7 253,00 3 932,00 11 185,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

7 253,00 3 932,00  11 185,00 

852   Pomoc społeczna 6 360,00 0,00 6 360,00 

 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

4 800,00 0,00 4 800,00 

 
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

4 800,00 0,00 4 800,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 560,00 0,00 1 560,00 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

1 560,00 0,00 1 560,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 874,00 0,00  8 874,00 

 85395  Pozostała działalność 8 874,00 0,00 8 874,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

 8 874,00 0,00 8 874,00 

   Razem 123 179,56 3 959,09 127 138,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4142



Załącznik Nr 10  do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLII/285/22 z dnia 11.08.2022 r. 
Załącznik Nr 12b do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą zmiana Po zmianie 

750   Administracja 380,56 27,09 407,65 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 380,56 27,09 407,65 

  4010 Wynagrodzenia pracowników 318,35 22,66 341,01 

   Nadanie nr PESEL 318,35 22,66 318,35  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 54,42 3,87 58,29  
  Nadanie PESEL 54,42 3,87 58,29  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,79 0,56 8,35  
  Nadanie PESEL 7,79 0,56 8,35 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 312,00 0,00  100 312,00 

 75495  Pozostała działalność 100 312,00 0,00  100 312,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 120,00 0,00  100 120,00  

   Wypłata przez Gminę świadczeń pieniężnych- stawka 40 zł na osobę dziennie. 100 120,00 0,00  100 120,00 

  4210 Zakup materiałów 192,00 0,00 192,00 

   Wypłata przez Gminę świadczeń pieniężnych- stawka 40 zł na osobę dziennie. 192,00 0,00 192,00 

801  
 

Oświata i wychowanie   7 253,00 3 932,00    11 185,00 

 80195  Pozostała działalność 7 253,00 3 932,00    11 185,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   1 128,33 672,38    1 800,71   

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

  1 128,33  672,38 1 800,71    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           161,67 96,33 258,00  

  
 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

          161,67 96,33 258,00   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 963,00 3 163,29 9 126,29 

 
 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

5 963,00 3 163,29 9 126,29 

852   Pomoc społeczna 6 360,00 0,00 6 360,00  
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 800,00 0,00 4 800,00 

 3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 0,00 4 800,00 

  Pomoc w formie zasiłku  4 800,00 0,00 4 800,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 560,00 0,00 1 560,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 560,00 0,00 1 560,00 

  Pomoc w formie zasiłku dla dzieci i młodzieży będącymi obywatelami Ukrainy 1 560,00 0,00 1 560,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej           8 874,00 0,00           8 874,00 

 85395  Pozostała działalność           8 874,00 0,00    8 874,00 

  3110 Świadczenia społeczne  8 700,00 0,00 8 700,00 

   Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł  

na osobę. 

8 700,00 0,00 8 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174,00 0,00 174,00 

   Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł  

na osobę. 

174,00 0,00 174,00 

                                                           Razem 123 179,56 3 959,09 127 138,65 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4142


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Ustęp 9
	Ustęp 10
	Ustęp 11
	Ustęp 12
	Ustęp 13
	Ustęp 14
	Ustęp 15
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9
	Zalacznik 10 Załącznik Nr 10

		2022-08-17T10:29:54+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




